UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE QUÍMICA

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período recursal, houve interposição de recursos
referente à homologação preliminar das inscrições do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor
da Carreira de Magistério Superior do InsƟtuto de Química, da Universidade Federal de Goiás, área de
Química Inorgânica, impetrado por: CHARLES CARVALHO, inscrição nº 260633258 e CHRISTIAN WITTEE
LOPES, inscrição nº 260633997.

Diretoria do InsƟtuto de Química da Universidade Federal de Goiás (UFG), às 10h45min do dia 30 de
Outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Wendell Karlos Tomazelli Coltro, Diretor, em 30/10/2020,
às 11:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1647693 e o código CRC 9C0ABEB0.

Referência: Processo nº 23070.026418/2020-71 SEI nº 1647693

SEI/UFG - 1647693 - Declaração de Interposição de Recurso https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

1 of 1 30/10/2020 11:03